
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X

samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 1.5.2005 Mgr. Kateřina Kotalíková

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr. Kateřina Kotalíková

Kateřina Kaňková

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou difuzní axonální poraněn mozku

Cílem práce je teoreticky zpracovat problematiku diagnózy difúzní axonální poranění mozku a následně na 
příkladu kazuistiky pacienta prezentovat vyšetřovací a fyzioterapeutické metody a přístupy, které lze využít při 
terapii.

45
43(26)
1 tabulka , 3přílohy

stupeň hodnocení

Oceňuji množství  celkové i cizojazyčných zdrojů               

Odpovídá požadavkům kladeným na Bc. Práci, oceňuji zhodnocení po každé terapii

 připomínky: Nestandartně využité prostředky v terapii (PIR) - Z jakého důvodu jste volila postizometrickou 
relaxaci u pacienta s centrální diagnozou? 

výborně 

podpis


